D e terra a Garino de Alneto et Gunherio filîo ejus reddita. 

« Memoriam succedentium innovet pi^esens desci'iptio, quod Gari-

nus de Alneto illam terram, quam in suis usibus diutius usurpaverat, 

humiliter satisfaciens, annuente Gunherio fratre suo, sancto Petro 

reddldit. His presentibus : Gunherio, fratre ejusj Pagano Chanardo, 

Gaufrido coco, Beringerio; Roberto, filio ejus; Dodone pelliterio, 

Odoiie de Gisiaco. h 

LVI. 

De terra apud Viletanx Bernardo de Remalast ad vitam stiam prestita , et p o s t , cum 

omni melioratione s u a , ad nos reversura. 

« Ego Guillelmus, abbas sancti Pétri , presentium posteroi'umque 

meEQorie hac scriptura commendo, quod quidam amicus noster, Ber-

nardus scilicet de Remalast, filius Ivonis de Remalast et canonicus 

sancte Marie, petivit a nobis, par quosdam fratrum nostrorum, ut 

daremus ei quandam terrulam quam habebamus apud Villetam, et 

operaretur in eam, et faceret ibi domum in qua liaberet animalia, t t , 

post mortem ejus, reverteretur terra ad nos cum eo semine quod in ea 

seminatum esset, et domo etanimalibus que in ea essent. Quod cum in 

capitulo dixissem fratribus qui tune aderant, placuit eis, et laudaverunt 

ut, sicut ipse difïiniverat, daretur ei. Venit ergo predictus Bernardus in 

capitulum, et, cum eo, Guido de Sancto Martino et Burgundio de No-

vigento; e t , consilio fratrum qui tune aderant, dedi ei terram quam 

petebat, eo modo quo ipse petebat. Hujus rei testes sunt : ex parte 

ipsius, Guido et Burgundio; ex parte nostra, Gaufridus, Gauterius, 

Juduinus coci; Belinus, Robertus mariscallus, Gosbertus fossarius, 

Urr icus , Albertus; Teobaldus, filius Brunonis. )> 

1101-1129. 
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L V I I . 

Quod Hugo, vicecomes Pufeacensis, omnes malas consuetudines in terra nostra de 

Belsia usurpatas abjuraverit. 

iioi-jloo. (( In nomine sancte et individue Triiiitatis. Ego Willelmus, Carno-
tensis cenobii abbas, scriptum hoc successoribus nostris relinquo de 
dimissione injuslarum consuetudinum quas vicecomes de Puteolo 
solebat habere in terra nostra de Belsia. Certum sit igitur omnl tem-
pore fratribus hujus nlonasterii, quod Hugo' vicecomes, filius Ebrardi 
de Puteolo, noviter cum exisset de carcere régis, venit in capitulum 
nostrum, ibique promisit Deo et nobis, per fidem suam in manu nos-
tra, quod ab ea die, quicquid antea fecisset, custodii^et terras nostras 
et a se, sicut régi juraverat, et ab omnibus malefactoribus a quibus 
posset, tanquam si essent sue proprie ; ita tamen, ut, pro liac custodia, 
nullam consuetudinem vellet ponere in nostris terris, sed in ea liber-
tate, qua régi juraverat, eas custodiret. Nos autem, pro carnalibus spi-
ritualia feddentes, t'ecimus eum ibidem participera nostre fi^aternitatis ; 
et promisimus ei quod nomen patris sui Ebrardi , ex quo faceret nos 
scire terminum obitus ejus, scriberetur in martirologio nostro, et 
singulis aiinis faceremus anniversarium ejus; ipsius quoque Hugonis 
nomen, post mortem suam, scrlberemus, anniversariumque ejus face-
remus. Hoc audierunt et viderunt : expai-te illius, Haimericus Chenai'-
dus et Hugo de Puteolo % qui et ipsi, eo precipiente, firmaverunt 
nobis per fidem suam, in manu Gaufridi monetarii, quod semper 
essent in consilio , ut quod nobis fideliter promiserat fîdeliter custo-
diret, et, si aliquando aliter facere vellet, dissuadèrent ei quantum 
possent. Ex parte nostra, Osbertus, Gaufridus monetarius. »